PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	26.10.2023

	№
	675

	пгт Свеча

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  с кадастровым номером 43:29:020101:195:ЗУ1 в д. Самоулки
В  соответствии  со статьями 7,43 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, разделом 2.2, главы 2 Правил землепользования и застройки муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденных постановлением администрации Свечинского муниципального округа от  18.03.2022 № 153, заключением публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования - «для индивидуального жилищного строительства», код 2.1  для образуемого земельного участка с кадастровым номером 43:29:020101:195:ЗУ1, в территориальной зоне ОД - общественно - деловой зоне на территории муниципального образования Свечинский  муниципальный  округ  Кировской  области,  по  адресу: Российская Федерация, Кировская область, Свечинский муниципальный округ, д.Самоулки, ул. Победы, з/у 5б, с целью размещения индивидуального жилого дома.
Первый заместитель главы

администрации Свечинского

муниципального округа –
начальник финансового управления                                            Е.Г. Градобоева